
令和７年３月２１日 

１～５年児童 保護者 殿 

南城市立佐敷小学校  

校 長 慶田盛 元 

 （公印省略） 
 

保健調査票等の記入及び提出について（お願い） 
 

春風の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。おかげさ

まで、今年度も無事に修了式を迎えることができました。保護者の皆様のご理解とご協

力に心より感謝申し上げます。  

さて、本日、保健調査票をはじめとした各種問診票を配付いたしました。保健調査票

につきましては、令和６年度に佐敷中学校校区の３校揃って、在学期間中の健康状態が

把握できる様式に統一しております。年度終わりには１年間を振り返り、新学年の欄へ

の記入をお願いいたします。  

時節柄、何かとお忙しいことと拝察いたしますが、下記のとおり、ご記入いただき、

春休み明けの始業式の日にご提出くださいますようご協力お願いいたします。 
 

記  
 

【提 出 日】  令和７年４月８日（火）  始業式当日  

 

【提出書類】  

①  保健調査票（ピンク・折りたたみＡ４サイズ）  ＊６年間使用します。  

記
入
上
の
注
意 

【表紙】 

・新学級や出席番号は空欄のままで結構です。  

・緊急連絡先は、状況に変更がありましたら、連絡のとりや

すい人を優先に変更してください。 

【予防接種・既往歴】 

・状況に変更がありましたら追加でご記入ください。 

【最近の健康状態について】 

・今年度の健康状態を振り返り、進級する学年の欄へ  

ご記入ください。 

【アレルギー】 

 ・新たな状況がありましたら、症状や対応についてできるだ

け詳しくご記入ください。  

【その他】 

・学級等で必要とする配慮や特記事項があれば、進級する 

学年の欄へご記入ください。 

・確認後のサインや押印を忘れずにお願いします。  

◎裏面の運動器検診や側弯症問診票もご確認ください。  

②  耳鼻咽喉科健康診断（問診・結果・報告）  

③  結核健診問診票  

 【本件お問い合わせ】 

南城市立佐敷小学校 

養護教諭 高江洲今日子 

TEL:098-947-6212 


